
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА КУРСКА

ПРИКАЗ

от « Я9» Usi'CtfiA'2024 г.

Об исполнении обязанностей заведующего МБДОУ 
«Центр развития ребенка - детский сад № 116»

В связи с увольнением заведующего МБДОУ «Центр развития ребенка 
- детский сад № 116» Богдановой О.Г., в целях обеспечения деятельности 
учреждения

приказываю:

1. Возложить на Кофанову Зинаиду Петровну, заместителя заведующе­
го по учебно-воспитательной работе муниципального бюджетного дошколь­
ного образовательного учреждения «Центр развития ребенка - детский сад 
№ 116», исполнение обязанностей заведующего муниципальным бюджетным 
дошкольным образовательным учреждением «Центр развития ребенка - дет­
ский сад № 116» с 29 июля 2024 года до дня назначения на вакантную долж­
ность «заведующий» иного лица в установленном законом порядке, с сохра­
нением стимулирующих выплат и выплатой разницы в должностных окла­
дах.

Председатель комитета 
образования города Курска

С приказом ознакомлена и согласна, с должностной инструкцией заведующе­
го ознакомлена, копию да руки получила^

20*^ г.


